令和6年度 蛤川自治振興会総会 議事録

1 日 時  令和7年 3月 19日 (水曜日)19時～19時 50分
2場 所  にながわ光風苑
3参集者  自治振興会執行部、理事、評議員
4表決権めある者の数 理事22 評議員 31 計 53
5出席者数 33名 (その他、書面表決書提出者 15名 )

上記のとおり出席があったので、杉村副会長から本総会が定足数を満たし成

立したことを述べ確認した。

6議長選出 会員J第 12条第2項により、総会の議長は出席した理事または評議員の・中から選
出することを確認し、執行部により朝菜町三丁目町内会長 本卜木 正純 氏が ,
推薦され満場二致で承認された。これにより朴本町内会長が議事を進行する。ヽ

ヽ`

7議事録署名人の選任 ｀ ヽ `｀

議長より推薦された                      ｀

1 理事 朝菜町二丁目 高林 秀一 氏

理事 黒崎      中島 修
二 氏     ´

の2名がなることを満場一致で承認された。

8審議事項及び議決の結果

議案第1号 令和 6年度事業実施報告              可決

議案第2号 令和 6年度収支決算報告              可決

議案第3号 令和 6年度教育振興費特別会計収支決算報告     可決
議案第4号 令和 7年度年度事業計画 (案)           可決

議案第5号 令和 7年度収支予算 (案)             可決

議案第6号 令和 7年度教育振興費特別会計収支予算 (案)    可決
議案第7号 会則の改正について                可決

議案第8号 役員の選出について                可決

9議事の経過の概要

議案第 1号 令和 6度事業実施報告
・
議案第 2号 令和 6度収支決算報告

[ 議案第 3号 令和 6年度教育振興費特別会計収支決算報告
.   本議案について、杉村副会長並びに松尾副会長から説明があり、続けて

厚村監事からその内容が適正かつ正確であることの報告がされた。

これにういて議長が意見を求めたところ、異議なく賛成多数により承認可決

した。

議案禦 号 令和 7年度事業計画 (案)             、

議案第 5号 令和 7度収支予算 (案 )

議案第 6号 令和 7度教育振興費特別会計収支予算 (案 )

議案第 7号 会則の弊正について

議案第 8号 役員の選出について                |、
本議案について杉村副会長並びに松尾副会長から説明があり、これにつ|ヽ

て議長が意見を求めたところ、具議なく賛成多数により承認封決し

'れ

  ヽ

本総会における議事は、上記のとおりであることを確認し、署名押印する。

令和7年 3月 ルチ日

議長 朝菜町三丁目町内会長 朴 不 ユ
j亀
①

議事録署名人

騨 蓼 こ 1目町

^基

長 ふ 株 右
~
①

理事  黒崎町内会長 イ名参二膠